07-500-210K

Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.

07-500-210K

. Grenn
Assembly Instructions
Ord. nr.
° [ [ D t .
@ Monteringsanvisning o
Sign.
- — P
A o 1 q“ju e
P N y.\ — (’ 3 3
< K R o ew :
) 2 "'}. N\
« ~x 2 \ \u’:a;"
= (Ae ( : ) ’:"\ { )é}‘gl
ey F3 3
itf_gf‘:_‘_ | ! z_ y \ 7 )
\ NS X
. é) = 7 Wl 2 ﬁ =
IR /;ff-' ‘ t %‘ C 1 1
U = =
Sove AS Sove AB

Grgnnvoldveien 290
3830 Ulefoss - Norway
TIf: +47 35 94 65 65

save WWWw.sove.no

EA Rosengrensgatan 32
421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 773 97 00

s 60 e www.sove.se

27.02.2018




Seve 07-500-210K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Horsontal edderkoppnett Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-500-210K
" T Edderkoppnett 07-500-210 1
R, —op . |Horisontalt
S ¢ %—ed CC880
g S | Grenn
= A U,
e S 3
) ‘\ \J
Sperrerer boyd 07-500-076 6
L=750
1 hull horisontalt
< Gronn
e Torx M8x25 04-000-025 36
f (4! AN\
\ &) |
Q
~ V’\/\ Brikke 120 3xM8 04-060-120 18
7 ; ’ \.
AN S S
~\ Lasemutter M10 04-040-010 6
\ W\
)
( \( \
\—_/ )
= TN Skive M10 Polyfix 04-055-036 6
\
G




Save

07-500-210K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for

Sign.

Artnr/dimensjon |Ant |Lev

Horsontal edderkoppnett Navn
07-500-210K
Plast rorfeste 05-301-036 6
Plast rorfeste endelokk 05-301-036 6
\\ N '\nr
04-210-010 6

Avstandskive R38




Seve 07-500-210K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Se pa hovedmontering for posisjon
Look at main assembly for position

Titta pa hovudmontering for position [
il
| i
| I RN ‘
Ul
|
| B | || — I
| =l T — |
et s
L‘g:\;_‘\ H = /TH |
( M
\ ‘i ‘
‘ 3 ‘ | \ ‘
] | i
nr | PartName Artnr Antall
1 | Sperrerer bayd L=750 1 horis hull | 07-500-076 | 6
2 | Brikke 120 3xM8 04-060-120 | 12
3 | Torx M8x25 04-000-025 | 24

0 e




Save 07-500-210K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

| I T
I’ | ‘
| |
Tﬂ |
1 | Il
il }
1N
| j
\‘ ,Aa ”
%ﬂ 1
| ’( H
l‘l |
| |
LI Il ‘ ‘ ‘
nr | PartName Artnr Antall | |
| I[1 ] Edderkop horiz. cc880 | 07-500-210 | 1 | I
| || 2 | Brikke 120 3xM8 04-060-120 | 6 \ \
3 | Torx M8x25 04-000-025 | 12 1
IR T |
i | 1‘11 I l l H l | |




Save 07-500-210K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Il *"

n

|1
Vo2 { |
f § -“ \“
11/ %7 K N ol
—
—

I

/|
\\ // I 11
I 11 [ |

9.
2““‘ “‘,‘ y f—‘\ \ J} ‘; “
R

|
\
||
|
|
| \ \— ! L
J— N—
‘ 7
———

—_—

1 ==
|

|

| Jli

| ]‘|

lsartName

Artnr

T Antall

PartNamé

Anﬁr

Lasemutter M10

04-040-010

6

Avstandskive Radie 38

04-210-010

Plast rerfeste

05-301-036

6

Skive M10 polyfix

04-055-036

WIN | =S

Plast rarfeste endlokk

05-301-036

6

:‘i

IR

Il i

Sa:1)

=+ b -

[ Tom =

,44
J

)




Seve 07-500-210K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Horsontal edderkoppnett Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-500-210K
" T Edderkoppnett 07-500-210 1
R, —op . |Horisontalt
S ¢ %—ed CC880
g S | Grenn
= A U,
e S 3
) ‘\ \J
Sperrerer boyd 07-500-076 6
L=750
1 hull horisontalt
< Gronn
e Torx M8x25 04-000-025 36
f (4! AN\
\ &) |
Q
~ V’\/\ Brikke 120 3xM8 04-060-120 18
7 ; ’ \.
AN S S
~\ Lasemutter M10 04-040-010 6
\ W\
)
( \( \
\—_/ )
= TN Skive M10 Polyfix 04-055-036 6
\
G




Save

07-500-210K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for

Sign.

Artnr/dimensjon |Ant |Lev

Horsontal edderkoppnett Navn
07-500-210K
Plast rorfeste 05-301-036 6
Plast rorfeste endelokk 05-301-036 6
\\ N '\nr
04-210-010 6

Avstandskive R38




